- 1 -

关于“讲席教授”聘任
暨后稷大讲堂（第八讲）开讲的通知

各相关单位：

为搭建学术交流的优质平台，营造更加浓厚的学术氛

围，进一步促进人才成长和发展，学校将举办后稷大讲堂第

八讲，开讲嘉宾为国家级领军人才、浙江大学计算机科学与

技术学院院长陈刚教授。学术报告前将举行陈刚教授受聘西

北农林科技大学“讲席教授”聘任仪式。现就有关事项通知

如下。

一、会议时间、地点

时间：2023年4月19日（星期三）上午8:30

地点：交流中心208会议室

二、学术报告题目

大数据智能普适化——技术、生态及应用

三、参会人员

1.相关校领导（党校办负责通知）；

2.党委组织部、党委人才工作部（高层次人才工作办公

室）、科学技术发展研究院、人事处、研究生院、发展改革

处、“双一流”建设办公室、计划财务处、国有资管理处负

责人（各单位负责通知）；

通  知

 - 2 -

3.信息工程学院负责人，信息工程学院师生代表100人、

机械与电子工程学院师生代表50人（各学院负责通知）；

同时，欢迎其他学院同领域师生到场聆听。

四、会议要求

请各单位认真落实参会人员，并于 4 月 18 日上午 12:00

前向党委人才工作部（高层次人才工作办公室）反馈参会人

员名单，会议要求参会人员提前 10 分钟进入会场。

联 系 人：王金照    张瑞洁

联系电话：87082587  87082210

主讲嘉宾简介：

陈刚，教授、博导，浙江大学计算机学院院长，浙江大

学软件所所长，入选 2017 年度教育部“长江学者奖励计划”

特聘教授，入选第三批国家“万人计划”科技创新领军人才。

近五年来在 CCF A 类国际期刊和学术会议上发表论文 100 余

篇，研究工作获得 CCF A 类国际会议 VLDB 2014、VLDB2019

最佳论文奖。作为第一完成人获得中国电子学会科技进步特

等奖 1项，教育部科技进步一等奖 1 项，浙江省科学技术一

等奖 2项；作为学术骨干，获得国家科技进步二等奖 2项。

人才工作领导小组办公室

2023 年 4 月 17 日

 - 3 -

 发布时间:2023-04-17   发布部门：人才工作领导小组办公室

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门